رسول اکرم صلی الله علیه وسلم می فرماید:

«(۰) وَمَنْ مَاتَ وَلَيْسَ فِي عُنُقِهِ بَيْعَةٌ مَاتَ مِيتَةً جَاهِلِيَّةً.»

(رواه مسلم)

ترجمه: و کسی که می میرد و بیعتی به خلیفه مسلمانان ندارد؛ مرگش مرگ دوره جاهلیت است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ پاکستان

شماره صدور: PR ۱۷۰۸۴

۷ ربیع الثانی ۱۴۳۹ھ-ق

۲۵ دسمبر ۲۰۱۷م